
        


        


        

        

 

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

                       ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ 

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

                       О Федеральном законе 

      "О внесении изменений в отдельные законодательные акты 

       Российской Федерации в связи с принятием Федерального 

         закона "О безопасности критической информационной 

               инфраструктуры Российской Федерации" 

                        (проект № 47579-7) 

 

     Государственная   Дума   Федерального   Собрания    Российской 

Федерации п о с т а н о в л я е т: 

     1. Принять Федеральный закон "О внесении изменений в отдельные 

законодательные акты  Российской  Федерации  в  связи  с  принятием 

Федерального  закона  "О безопасности  критической   информационной 

инфраструктуры Российской Федерации" (проект № 47579-7). 

     2. Правительству Российской Федерации  до  1 января  2018 года 

представить  в  Государственную   Думу   информацию   об   изданных 

нормативных  правовых   актах,   разработка   и   издание   которых 

предусмотрены указанным Федеральным законом. 

     3. Направить указанный Федеральный  закон  в  Совет  Федерации 

Федерального Собрания Российской Федерации. 

     4. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  со   дня   его 

принятия. 

 

 

     Председатель Государственной Думы 

     Федерального Собрания 

     Российской Федерации                               В.В.Володин 

 

     Москва 

     12 июля 2017 года 

     № 1949-7 ГД 


        


